
 

 

UCHWAŁA NR VII/31/2015 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 23 marca 2015 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 

ust. 2a pkt 1, ust. 3 w zw. z art. 6j ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399, 1593 z 2015 r. poz. 87, 122) - Rada Miejska w Lipsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na zamieszkałych nieruchomościach położonych 

na terenie Miasta i Gminy Lipsko nalicza się jako  iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty w wysokości określonej w § 2 uchwały. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny wynosi 6 zł  miesięcznie. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny wynosi 12 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej www.lipsko.eu ,  na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Lipsko, na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Lipsko. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Lipsku Nr  XXIV/189/2012 z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku: 

Jacek Zając 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 3062

http://www.lipsko.eu/

		2015-04-03T14:33:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




